Wysz
G. Wyrzebski

Lucrum

Super sententiam literalem Castellani Branscen tenoris talis Franci sub Joannes
de Obay Lesnonski Branscen et Capitaneus Johes Albus Paulus Joanni et
laurenti Moyse dem Clementis Joanni dem Petri Andreo dem Laurenti Moyse et
Stanislaw dem Clementis Joanni dem Petri Andreo dem Laurenti Christophoro dem
Sigmundio Joanni Macho dem Stanislaw Sebestiano Mlak de Kamienstie ha
teczyno Smieciuchy Lodlesno et heredy Vigore Regia et sua Capitaneali
qua in hac parte finguntur auctoritate Vobis de omnibus ac universis bonis
Vestris Mandamus et in Judiciary Vigore Constitutioni anni 1622 sub hoc tempus
motione Gualis bellica de securitate publica sancita fene secunda post
datam prudentis situationis proa in fena Regia Branscen celebrari personaliter
et potestative comparatis ad Instanciam Instigator Judiciary Nm et ipsius dela
toris Gnon Joannis Wyrzebski in Kamienstie et Tenentarij et possoris qui
vos inherendo facta Constitutioni in dem Termini facti scilicet peremptorie proco
quia vos sub presentis expeditionis et motione Gualis bellica quo tempore sum
ma pax et tranquillitas observanda debet esse immittendo pecora Cornuta et
in Cornuta ferme totam gregem in bona Kamienstie per fletore possessa ibid
in eis bonis Kamienstie actor proprij siligini ad sex Capulas et prati ad
furnis quingue siba vel ultra violenter de pabulapris conculcatis et in mi hi
lum concur sistis per quod p dnas sub hoc tempus expeditionis et motione
Gualis bellica arbitranas demeristis ad quas pagas super Vobis decernere
peremptie Termini Judtr sibi responsun Datum in fena Regia Branscen
fena Seceta post festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proa Anno
Domini Millesimo Seccentesimo Quingagesimo Primo. Cuius Creatiois Co
pian sigillurans Males Regni Gualis Prouidus
Ab una in tegra ante Germaniam presentem septimana in bonis Kamienstie
Creatiois Proprij possuisse et publicasse recognouit. Memoratus Actor supra
nominatus fletos ad oem presentis Castellane Capla Branscea per Mtem Regni
Gualis Item Benedictum Traspensiu iurice clamata et non comparen in la
cro suo pro toto ac regesti Ordine ac admisione officij presentis Judiciary
condemnavit. Et sic cum presentis Castellani Branscen Vira et Considerata creatio
clamata et non comparen contra et temeritate iuri Communi et partis Actoris
affectoim ac contentis situationis inherendo lucrum taxat clamorum presentibus merciposita
decernit. Decreti presentis Vigore subpana Branscen.

Rosno

Lucra

Super sententiam literalem Castellani Branscen tenoris talis Franciscus Joan
nes in Slovaco Lesnonski Branscen et Capitaneus Vigore Regia et sua qua
hac in parte finguntur auctoritate Mandamus Vobis sub Christophoro dem
Stanislaw Macho Joanni Gregorio dem Joannis Baltazaro Macho Gregorio ob
Jacobi Joanni Petro Valentino ob Joannis Martino Joanni et Joannis Gubliton